

AUTHORITY	SIGNATURE
-----------	-----------



<p>OLTRE S.a.s. di Fulvia Mezgec & C. via Calatafimi 2 - 20025 - Legnano (MI) info@oltre.energy www.oltre.energy</p>	
--	--

OBJECT EDIFICI RESIDENZIALI PUBBLICI VIA F.LLI CERVI 7-9 CINISELLO BALSAMO	REFERENCE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO
--	--

TITLE STIMA COSTI SICUREZZA	REFERENCE MANAGEMENT DEL TERRITORIO SERVIZI LAVORI PUBBLICI
--------------------------------	---

ID	JOB	TYPE	FILE NUMBER	SHEET	REVIEW	DATE
015	L005	SCS	00001	001	02A	2020/05/01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 NC.10.450.0 050.d	Recinzione con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/m ² , colore arancio, ancorata ad appositi paletti di sostegno in ferro zincato, infissi nel terreno ad interasse di 1 m; ... er tutta la durata dei lavori, la manutenzione, la segnaletica, lo smontaggio. Per le seguenti altezze: - altezza m 2,00					150,00		
	SOMMANO m					150,00	8,48	1'272,00
2 NC.10.350.0 010.a	Nolo ponteggio in struttura metallica tubolare. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la messa a terra, i parapetti, gli ancoraggi, le segnalazioni e tutte le misur ... sclusi i piani di lavoro e i paraschegge:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio	10,00		2,000	14,000	280,00		
	SOMMANO m ²					280,00	8,38	2'346,40
3 NC.10.350.0 070.a	Nolo di travi reticolari prefabbricate metalliche, altezza fino a cm. 50, per l'esecuzione di parti speciali di ponteggio di facciata, di tenuta strutturale, in piano; quali apertu ... trasporto, il montaggio, lo smontaggio: - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio					14,00		
	SOMMANO m					14,00	22,85	319,90
4 NC.30.400.0 030.a	Nolo Transenne mobili costituite da cavalletti di sostegno in ferro altezza minima cm. 100 e n. 2 correnti longitudinali in ferro diametro mm. 33/48 e lunghezza variabile collegati ... Compresi trasporti da e per magazzino, montaggio e smontaggio a fine lavori: - per il primo mese o frazione di utilizzo		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	2,55	76,50
5 NC.30.400.0 030.b	Nolo Transenne mobili costituite da cavalletti di sostegno in ferro altezza minima cm. 100 e n. 2 correnti longitudinali in ferro diametro mm. 33/48 e lunghezza variabile collegati ... dali. Compresi trasporti da e per magazzino, montaggio e smontaggio a fine lavori: - per ogni mese o frazione successivo	2,00	30,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	1,78	106,80
6 NC.30.300.0 030.d	Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da coni segnaletici o delineatori flessibili omologati ai sensi dell'art.192 del D.P.R.16 dicemSarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione:- delineatori flessibili in gomma di altezza minima pari a 33 cm.					20,00		
	SOMMANO m					20,00	1,12	22,40
7 1C.09.450.00 10.e	Cartelli in alluminio verniciato, tipo monofacciale, per segnaletica di vario tipo, posti in opera: - superficie da 28,1 fino a 36 dm ²					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	20,56	164,48
A RIPORTARE								
								4'308,48

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'308,48
8 MA.00.005.0 005	Operaio specializzato edile 3° livello ATTUAZIONE DISPOSIZIONI CSE RIUNIONE DI COORDINAMENTO					24,00 8,00		
	SOMMANO ora					32,00	37,08	1'186,56
9 NC.50.050	Noleggio di container a chiusura ermetica, per un mese.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	103,75	311,25
10 ESC19.DP.0 1	Fornitura di maschera facciale (mascherina chirurgica) ad alto potere filtrante FFP1, UNI EN 14683:2019 marchiatura CE, monouso a tre strati, due strati esterni di tessuto non tessuto e uno strato intermedio ad alta efficienza filtrante 16-20-25 g/m2 mascherine					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	1,50	150,00
11 ESC19.DP.0 8	Fornitura di schermo facciale (visiera) per la protezione di viso ed occhi in policarbonato incolore, trasparente, antiriflesso mm. 200, antigraffio, classe ottica 1, UNI EN 166:20 ... a all'impatto 45 m/s), protezione da gocce e spruzzi, protezione da polveri grossolane con trattamento anti-appannamento Visiera					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	10,00	100,00
12 ESC19.SC.0 2	Termometro digitale ad infrarossi NO CONTACT conforme alle Direttive CEE 93/42 e 2007/47/CE sui dispositivi medici, con temperatura impostabile in Celsius o Fahrenheit, accuratezza minima di ± 0.3°C (0.6°F) e responsività pari ad 1 sec. Termometro					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	25,00	25,00
13 ESC19.DP.1 3	Fornitura di tuta di protezione monouso con cappuccio in tessuto microporoso, conforme alle norme UNI EN 13034:2009, UNI EN ISO 13982-1:2011, UNI EN 14126:2004, categoria III (Dire ...) e protezione da particelle solide disperse nell'aria (Tipo 5-B), ed adatto alla protezione contro gli agenti infettivi Tuta protettiva					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	8,00	40,00
14 ESC19.SC.1 2	Fornitura di soluzione idroalcolica per igienizzazione mani a base di alcol etilico denaturato a 70° in dispenser: a. da 500 ml con dosatore Soluzione idroalcolica					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	18,00	180,00
15 ESC19.F03.0 1	Cartellonistica per l'ingresso al cantiere o azienda: preparazione, stampa, affissione e informazione del personale in forza al cantiere e personale esterno Cartellonistica					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	50,00	50,00
16 ESC19.F02.0 1	Corso di formazione, informazione e addestramento (costo orario fino a 100 persone) Corso di informazione e addestramento					5,00		
	A RIPORTARE					5,00		6'351,29

COMMITTENTE:

